
 
ZARZĄDZENIE NR 2346/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 22 września 2010r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 549/2007 Prezydenta Miasta Krakowa                           
z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie powołania, na lata 2007 – 2011, Komisji ds. Galerii 
Sztuki. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), podrozdz. III.3. załącznika do uchwały Nr CXV/1187/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług publicznych 
w zakresie kultury – galerie sztuki, uchwały Nr V/60/07 z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie wyznaczenia 
Radnych Miasta Krakowa do składu Komisji ds. Galerii Sztuki zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 549/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie 
powołania, na lata 2007 – 2011, Komisji ds. Galerii Sztuki § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 
„6) prof. Lilla Kulka – Przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków Okręgu 
Krakowskiego,” 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 
/  - -  / 
 
 
 

 
 


